КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

20.07.2022 г. № 222-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем в г.  Шарыпово в  пункте (пунктах) проведения экзамена № ОГЭ3401,
ОГЭ3402,  ОГЭ3404,  ОГЭ3406  в  период  государственной  итоговой  аттестации,
выплатить компенсацию следующим работникам в соответствии с Приложением
№1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  20.07.2022  г.
№ 222-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в г. Шарыпово в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ3401, ОГЭ3402, ОГЭ3404, ОГЭ3406

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Александрова Светлана Анатольевна Организатор ППЭ 31,48
2 Алистратова Наталья Евгеньевна Организатор ППЭ 37,95
3 Андрющенко Ольга Петровна Организатор ППЭ 22,03
4 Ансаров Ян Нурмугаметович Организатор ППЭ 33,74
5 Асаева Анжелика Гасангусеновна Организатор ППЭ 29,24
6 Баранова Валентина Ивановна Организатор ППЭ 22,08
7 Барбосова Ксения Сергеевна Технический специалист 87,34
8 Баязитова Татьяна Евгеньевна Организатор ППЭ 27,43
9 Бобров Станислав Александрович Организатор ППЭ 7,5
10 Брянцева Ольга Александровна Организатор ППЭ 20,92
11 Бурбело Татьяна Ивановна Член ГЭК 100,59
12 Бурлакова Марина Владимировна Организатор ППЭ 32,49
13 Вагина Рамзия Мухаметсафовна Организатор ППЭ 33,49
14 Васильева Татьяна Александровна 20.01.1975 Технический специалист 74
15 Верченко Марина Александровна Организатор ППЭ 29,91
16 Вислобок Светлана Николаевна Организатор ППЭ 17,67

17
Вислобок Светлана Николаевна

Специалист по
проведению
инструктажа

11

18 Галаган Людмила Николаевна Организатор ППЭ 27,74
19 Гецман Людмила Витальевна Организатор ППЭ 38
20 Глазкова Людмила Николаевна Организатор ППЭ 27,95
21 Голик Нелли Николаевна Организатор ППЭ 18,57
22 Гоманков Игорь Васильевич Технический специалист 48
23 Горяева Инна Сергеевна Организатор ППЭ 29,74
24 Гумерова Рузиля Мингалиевна Организатор ППЭ 39,22

25 Гурина Татьяна Михайловна
Эксперт по химии в
аудитории 5,08

26
Гурьянова Ирина Анатольевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,5

27 Давыденко Оксана Андреевна Организатор ППЭ 10,41

28
Давыденко Оксана Андреевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,25

29 Давыденко Оксана Андреевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,25

30 Денисевич Мария Юрьевна Организатор ППЭ 43,15
31 Джураева Вера Александровна Организатор ППЭ 21,84
32 Дроботова Анастасия Сергеевна Технический специалист 118,33

33 Дубинина Надежда Сергеевна Организатор ППЭ 33,94
34 Дударькова Надежда Александровна Организатор ППЭ 33,57
35 Дюкарев Евгений Михайлович Организатор ППЭ 26,72
36 Елизарьева Екатерина Анатольевна Организатор ППЭ 32,06
37 Елисов Алексей Васильевич Организатор ППЭ 40
38 Ермак Евгения Валерьевна Организатор ППЭ 32,79
39 Ерошкина Карина Владимировна Организатор ППЭ 35,98
40 Ечина Ольга Валерьевна Организатор ППЭ 40,15
41 Живица Александр Денисович Организатор ППЭ 11,85
42 Заматохина Ольга Николаевна Организатор ППЭ 19,49
43 Заплюйсвечко Маргарита Валерьевна Организатор ППЭ 44,24
44 Захарова Наталья Андреевна Организатор ППЭ 26,49
45 Зенкевич Ирина Александровна Организатор ППЭ 42,73
46 Иваненко Анастасия Сергеевна Организатор ППЭ 5
47 Иваненко Анастасия Сергеевна Технический специалист 106,93
48 Иванов Дмитрий Николаевич Организатор ППЭ 16,75
49 Иванов Игорь Владимирович Технический специалист 62,34
50 Игнатьев Андрей Олегович Организатор ППЭ 26,58
51 Кадникова Татьяна Анатольевна Организатор ППЭ 50,92
52 Калашников Михаил Александрович Организатор ППЭ 5,42
53 Калинина Екатерина Анатольевна Организатор ППЭ 35,33
54 Карачимова Виктория Николаевна Организатор ППЭ 20,03
55 Кирилова Людмила Ивановна Организатор ППЭ 25,64
56 Ковалева Елена Степановна Организатор ППЭ 5
57 Кокова Юлия Владимировна Организатор ППЭ 34,74
58 Колесникова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 30,24
59 Колодко Инна Николаевна Организатор ППЭ 19,46
60 Колодко Кирилл Сергеевич Организатор ППЭ 25,66
61 Кондратова Оксана Федоровна Член ГЭК 34
62 Корнилова Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 26,14
63 Косихина Ксения Евгеньевна Организатор ППЭ 22,11
64 Костенко Нина Альбертовна Руководитель ППЭ 102,84
65 Крупнякова Наталья Валентиновна Организатор ППЭ 19,75
66 Крюкова Татьяна Григорьевна Организатор ППЭ 10,07
67 Кудашкина Лариса Комбуевна Организатор ППЭ 19,83
68 Кудревич Ольга Васильевна Организатор ППЭ 32,25
69 Кузеева Ольга Ивановна Организатор ППЭ 62,48
70 Кулабухова Екатерина Ивановна Организатор ППЭ 25,83
71 Лавшонок Оксана Александровна Организатор ППЭ 31,83

72
Лаптева Ирина Владимировна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,75

73 Лаптева Марина Михайловна Организатор ППЭ 4,5
74 Ларченко Александр Федорович Организатор ППЭ 41,5
75 Лесникова Наталья Сергеевна Организатор ППЭ 37,2
76 Лисицына Татьяна Алексеевна Организатор ППЭ 10,04

77
Лисицына Татьяна Алексеевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5

78 Лунев Алексей Николаевич Технический специалист 95,67

79 Малюкова Татьяна Михайловна Организатор ППЭ 8
80 Манькова Альбина Владимировна Руководитель ППЭ 78,76
81 Марьясова Наталья Анатольевна Организатор ППЭ 26,25
82 Матвеюк Зинаида Викторовна Организатор ППЭ 37,98
83 Матузкова Оксана Геннадьевна Организатор ППЭ 44,82
84 Машинец Анастасия Александровна Технический специалист 78,76
85 Мельник Галина Сергеевна Организатор ППЭ 21,91
86 Мерзлякова Екатерина Анатольевна Организатор ППЭ 9,58
87 Метёлкина Ольга Юрьевна Организатор ППЭ 41,23
88 Миненко Наталья Сергеевна Организатор ППЭ 4,83
89 Минченко Светлана Юрьевна Организатор ППЭ 27,66
90 Михайлова Ольга Геннадьевна Организатор ППЭ 5,25
91 Мороз Ирина Владимировна Член ГЭК 73,34
92 Мурзина Наира Артавановна Организатор ППЭ 31,89
93 Мясникова Нина Владимировна Организатор ППЭ 50,9
94 Назарова Анастасия Сергеевна Организатор ППЭ 24,1
95 Некрашевич Антонина Викторовна Организатор ППЭ 9,53
96 Нестерова Ольга Владимировна Организатор ППЭ 30,4
97 Николаева Анастасия Юрьевна Организатор ППЭ 47,36
98 Носкова Татьяна Анатольевна Организатор ППЭ 29,09
99 Носова Антонина Николаевна Организатор ППЭ 21,85
100 Ныркова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 36,92
101 Онипко Марина Борисовна Организатор ППЭ 30,15
102 Осокина Галина Александровна Организатор ППЭ 21,5
103 Остроухова Кристина Яковлевна Организатор ППЭ 44,57
104 Пашкова Алёна Валерьевна Организатор ППЭ 4,66

105 Пашкова Марина Александровна
Эксперт по химии в
аудитории 5,25

106 Першина Валерия Игоревна Организатор ППЭ 22,57
107 Пестрецова Валентина Владимировна Организатор ППЭ 20,58
108 Петухова Ирина Владимировна Организатор ППЭ 11,25
109 Петухова Людмила Викторовна Организатор ППЭ 37,64
110 Пирожков Андрей Анатольевич Организатор ППЭ 25,34

111
Плаксий Татьяна Юрьевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,25

112 Плаксий Татьяна Юрьевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,5

113 Плистик Марина Владимировна Организатор ППЭ 20,67
114 Пойта Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 26,23

115 Покровкина Эльвира Ашрафовна
Эксперт по химии в
аудитории 5,25

116 Полежаева Татьяна Валерьевна Член ГЭК 35
117 Польникова Екатерина Геннадьевна Организатор ППЭ 36
118 Попадюк Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 15,22

119
Ромащенко Екатерина Вадимовна

Специалист по
проведению
инструктажа

8,82

120 Россиева Ирина Геннадьевна Организатор ППЭ 19,73
121 Садомова Людмила Устиновна Организатор ППЭ 29,37

122 Сажинова Алина Алексеевна Организатор ППЭ 34,58
123 Самкова Елена Васильевна Организатор ППЭ 19,17
124 Саможикова Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 31,58

125 Сверчкова Екатерина Александровна
Эксперт по химии в
аудитории 10,33

126 Семенова Елена Юрьевна Руководитель ППЭ 118,83
127 Сергеева Светлана Сергеевна Организатор ППЭ 40,99
128 Сидоренко Светлана Александровна Организатор ППЭ 11,41
129 Симакова Анна Юрьевна Организатор ППЭ 10,89
130 Симакова Тамара Николаевна Организатор ППЭ 21,33

131
Смоль Марина Григорьевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,08

132 Спирк Петр Александрович Организатор ППЭ 10,41
133 Стовба Наталья Николаевна Организатор ППЭ 15,29
134 Стоялова Оксана Валериевна Организатор ППЭ 4,42
135 Стоянов Сергей Дмитриевич Организатор ППЭ 36,67
136 Стрекаловская Галина Георгиевна Организатор ППЭ 42,9
137 Суханова Лариса Владимировна Организатор ППЭ 10,41

138 Суханова Ольга Николаевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,25

139 Сушенко Ивета Улдовна Организатор ППЭ 17,71
140 Тимошенко Виктор Михайлович Технический специалист 90,59
141 Тимошенко Наталья Анатольевна Организатор ППЭ 38,08
142 Торговец Валерия Валерьевна Организатор ППЭ 52,63
143 Трафимова Ирина Алексеевна Организатор ППЭ 9,66
144 Трифонова Ирина Анатольевна Организатор ППЭ 27,16
145 Тыц Владимир Эдуардович Организатор ППЭ 36,59
146 Тютюнникова Елена Анатольевна Технический специалист 88,42
147 Уракова Наталья Николаевна Организатор ППЭ 20,74
148 Устьянцева Анастасия Олеговна Организатор ППЭ 40,7
149 Фарафонова Елена Ивановна Организатор ППЭ 21,92

150
Филиппова Ольга Александровна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,33

151 Фролова Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 6,3
152 Халекова Эльмира Алековна Организатор ППЭ 39,42
153 Харанжевская Надежда Александровна Организатор ППЭ 54,9
154 Харченко Равия Рашидовна Организатор ППЭ 36,95
155 Хафизова Анжела Гемаровна Организатор ППЭ 83,51
156 Худяков Юрий Викторович Организатор ППЭ 63,96
157 Целуйко Татьяна Борисовна Организатор ППЭ 5

158
Целуйко Татьяна Борисовна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,08

159 Целуйко Татьяна Борисовна
Эксперт по химии в
аудитории 5,25

160 Черкасова Евгения Владимировна Организатор ППЭ 18,57
161 Чурбанова Алёна Сергеевна Организатор ППЭ 39,74
162 Шестакова Оксана Николаевна Организатор ППЭ 15,36

163 Шилова Елена Михайловна Организатор ППЭ 10,83
164 Юркова Юлия Николаевна Технический специалист 58,16
165 Юферова Татьяна Вениаминовна Организатор ППЭ 29,91
166 Ягонский Александр Александрович Организатор ППЭ 25,41